
408116-2024 Page 1/12

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 408116-2024 - Procedura konkurencyjna

Belgia – Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem 
oświetlenia) i środki czyszczące – Raamcontract Meubilair
OJ S 132/2024 09/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Universiteit Antwerpen
E-mail: aanbestedingen@uantwerpen.be
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Raamcontract Meubilair
Opis: Het afsluiten van een Raamovereenkomst voor levering (inclusief wisselstukken) en 
gebruiksklare opstelling van ergonomisch kantoormeubilair, inclusief interieurontwerp en 
projectopvolging.
Identyfikator procedury: df502a66-97fd-4662-a49f-0f35b7017dae
Wewnętrzny identyfikator: 24081
Rodzaj procedury: Negocjacyjna z uprzednią publikacją zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie / konkurencyjna z negocjacjami

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39000000 Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia 
domowe (z wyłączeniem oświetlenia) i środki czyszczące

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zie document

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 24081 - 1
Opis: Perceel 1 - Bureau- en vergaderstoelen
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/408116-2024
mailto:aanbestedingen@uantwerpen.be


408116-2024 Page 2/12

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 39000000 
Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia) 
i środki czyszczące

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)
Kraj: Belgia

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: zie document

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Zie document

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
Kanał komunikacji ad hoc: 
Adres URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-
ae7d-eb59adc8ca3b/forum

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0
/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b
/general
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niderlandzki
Katalog elektroniczny: Wymagane
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 14/08/2024 14:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general


408116-2024 Page 3/12

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Raad van State
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 24081 - 2
Opis: Perceel 2 - Labostoelen en -krukken
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39000000 
Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia) 
i środki czyszczące

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)
Kraj: Belgia

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: zie document

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Zie document

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
Kanał komunikacji ad hoc: 
Adres URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-
ae7d-eb59adc8ca3b/forum

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0
/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b
/general
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niderlandzki
Katalog elektroniczny: Wymagane
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 14/08/2024 14:00:00 (UTC+2)

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general


408116-2024 Page 4/12

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Raad van State
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: 24081 - 3
Opis: Perceel 3 - Bureautafels, scheidingswanden, vergadertafels, ladeblokken en kasten
Wewnętrzny identyfikator: 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39000000 
Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia) 
i środki czyszczące

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)
Kraj: Belgia

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: zie document

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Zie document

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
Kanał komunikacji ad hoc: 
Adres URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-
ae7d-eb59adc8ca3b/forum

Warunki udzielenia zamówienia

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum


408116-2024 Page 5/12

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0
/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b
/general
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niderlandzki
Katalog elektroniczny: Wymagane
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 14/08/2024 14:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Raad van State
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: 24081 - 4
Opis: Perceel 4 - Zit/sta-tafels
Wewnętrzny identyfikator: 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39000000 
Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia) 
i środki czyszczące

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)
Kraj: Belgia

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: zie document

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general


408116-2024 Page 6/12

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Rodzaj Cena
Opis: Zie document

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
Kanał komunikacji ad hoc: 
Adres URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-
ae7d-eb59adc8ca3b/forum

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0
/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b
/general
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niderlandzki
Katalog elektroniczny: Wymagane
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 14/08/2024 14:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Raad van State
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: 24081 - 5
Opis: Perceel 5 - Lockers
Wewnętrzny identyfikator: 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39000000 
Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia) 
i środki czyszczące

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)
Kraj: Belgia

Informacje ogólne

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general


408116-2024 Page 7/12

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: zie document

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Zie document

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
Kanał komunikacji ad hoc: 
Adres URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-
ae7d-eb59adc8ca3b/forum

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0
/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b
/general
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niderlandzki
Katalog elektroniczny: Wymagane
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 14/08/2024 14:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Raad van State
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: 24081 - 6
Opis: Perceel 6 - Loungemeubilair
Wewnętrzny identyfikator: 6

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general


408116-2024 Page 8/12

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39000000 
Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia) 
i środki czyszczące

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)
Kraj: Belgia

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: zie document

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Zie document

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
Kanał komunikacji ad hoc: 
Adres URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-
ae7d-eb59adc8ca3b/forum

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0
/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b
/general
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niderlandzki
Katalog elektroniczny: Wymagane
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 14/08/2024 14:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general


408116-2024 Page 9/12

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Raad van State
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: 24081 - 7
Opis: Perceel 7 - Vergaderboxen en telefooncellen
Wewnętrzny identyfikator: 7

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39000000 
Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia) 
i środki czyszczące

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)
Kraj: Belgia

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: zie document

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Zie document

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
Kanał komunikacji ad hoc: 
Adres URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-
ae7d-eb59adc8ca3b/forum

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0
/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b
/general
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niderlandzki

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general


408116-2024 Page 10/12

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Katalog elektroniczny: Wymagane
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 14/08/2024 14:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Raad van State
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

Część zamówienia: LOT-0008
Tytuł: 24081 - 8
Opis: Perceel 8 - Buitenmeubilair
Wewnętrzny identyfikator: 8

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39000000 
Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia) 
i środki czyszczące

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)
Kraj: Belgia

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: zie document

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Zie document

Dokumenty zamówienia



408116-2024 Page 11/12

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
Kanał komunikacji ad hoc: 
Adres URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-
ae7d-eb59adc8ca3b/forum

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0
/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b
/general
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niderlandzki
Katalog elektroniczny: Wymagane
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 14/08/2024 14:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Raad van State
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Universiteit Antwerpen
Numer rejestracyjny: 0257216482_790
Adres pocztowy: Prinsstraat 13
Miejscowość: Antwerpen
Kod pocztowy: 2000
Podpodział krajowy (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)
Kraj: Belgia
E-mail: aanbestedingen@uantwerpen.be
Telefon: +32 32653110
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: FOD Beleid en Ondersteuning
Numer rejestracyjny: BE001
Adres pocztowy: Simon Bolivarlaan 30, bus 1

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
mailto:aanbestedingen@uantwerpen.be


408116-2024 Page 12/12

8.1.

Miejscowość: Brussel
Kod pocztowy: 1000
Podpodział krajowy (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Kraj: Belgia
E-mail: e.proc@publicprocurement.be
Telefon: +32 2 740 80 00
Adres strony internetowej: https://bosa.belgium.be
Role tej organizacji: 
TED eSender

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Raad van State
Numer rejestracyjny: 0931.814.266
Miejscowość: Brussel
Kraj: Belgia
E-mail: info@raadvanstate.be
Telefon: 022349611
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: d5a37525-cad7-4b84-8bcb-e79e162dd046  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 05/07/2024 00:00:00 (UTC+2)
Ogłoszenie - Data wysłania (eSender): 05/07/2024 00:00:00 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niderlandzki
Numer publikacji ogłoszenia: 408116-2024
Numer wydania Dz.U. S: 132/2024
Data publikacji: 09/07/2024

mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:info@raadvanstate.be

